2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 8.1-1
Kombinace válec-ventil DNCV, připojovací obrazec dle norem
�kompletní sestavená
a zkontrolovaná pohonná
jednotka
�integrované vícepólové
připojení jako rozhraní
pro PLC

ce
vá
le
c-
ve
nt
il
8.1
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 8.1-13
Kombinace válec-ventil DNCV, připojovací obrazec dle norem
technické údaje
Údaje pro objednávky – kombinace válec-ventil
∅ pístu zdvih základní typ s diagnostickým modulem
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
s monostabilním ventilem 5/2, pístnice v základní poloze zasunutá
32 70 … 500 196 796 DNCV-32-...-PPV-A-5/2L 196 816 DNCV-32-...-PPV-A-5/2LD
40 70 … 500 196 797 DNCV-40-...-PPV-A-5/2L 196 817 DNCV-40-...-PPV-A-5/2LD
50 85 … 500 196 798 DNCV-50-...-PPV-A-5/2L 196 818 DNCV-50-...-PPV-A-5/2LD
63 85 … 500 196 799 DNCV-63-...-PPV-A-5/2L 196 819 DNCV-63-...-PPV-A-5/2LD
s monostabilním ventilem 5/2, pístnice v základní poloze vysunutá
32 70 … 500 536 424 DNCV-32-...-PPV-A-5/2LA 536 428 DNCV-32-...-PPV-A-5/2LAD
40 70 … 500 536 425 DNCV-40-...-PPV-A-5/2LA 536 429 DNCV-40-...-PPV-A-5/2LAD
50 85 … 500 536 426 DNCV-50-...-PPV-A-5/2LA 536 430 DNCV-50-...-PPV-A-5/2LAD
63 85 … 500 536 427 DNCV-63-...-PPV-A-5/2LA 536 431 DNCV-63-...-PPV-A-5/2LAD
s impulsním ventilem 5/2
32 70 … 500 196 800 DNCV-32-...-PPV-A-5/2J 196 820 DNCV-32-...-PPV-A-5/2JD
40 70 … 500 196 801 DNCV-40-...-PPV-A-5/2J 196 821 DNCV-40-...-PPV-A-5/2JD
50 85 … 500 196 802 DNCV-50-...-PPV-A-5/2J 196 822 DNCV-50-...-PPV-A-5/2JD
63 85 … 500 196 803 DNCV-63-...-PPV-A-5/2J 196 823 DNCV-63-...-PPV-A-5/2JD
s ventilem 5/3, středová poloha pod tlakem
32 70 … 500 196 804 DNCV-32-...-PPV-A-5/3B 196 824 DNCV-32-...-PPV-A-5/3BD
40 70 … 500 196 805 DNCV-40-...-PPV-A-5/3B 196 825 DNCV-40-...-PPV-A-5/3BD
50 85 … 500 196 806 DNCV-50-...-PPV-A-5/3B 196 826 DNCV-50-...-PPV-A-5/3BD
63 85 … 500 196 807 DNCV-63-...-PPV-A-5/3B 196 827 DNCV-63-...-PPV-A-5/3BD
s ventilem 5/3, středová poloha odvětraná
32 70 … 500 196 808 DNCV-32-...-PPV-A-5/3E 196 828 DNCV-32-...-PPV-A-5/3ED
40 70 … 500 196 809 DNCV-40-...-PPV-A-5/3E 196 829 DNCV-40-...-PPV-A-5/3ED
50 85 … 500 196 810 DNCV-50-...-PPV-A-5/3E 196 830 DNCV-50-...-PPV-A-5/3ED
63 85 … 500 196 811 DNCV-63-...-PPV-A-5/3E 196 831 DNCV-63-...-PPV-A-5/3ED
s ventilem 5/3, středová poloha uzavřená
32 70 … 500 196 812 DNCV-32-...-PPV-A-5/3G 196 832 DNCV-32-...-PPV-A-5/3GD
40 70 … 500 196 813 DNCV-40-...-PPV-A-5/3G 196 833 DNCV-40-...-PPV-A-5/3GD
50 85 … 500 196 814 DNCV-50-...-PPV-A-5/3G 196 834 DNCV-50-...-PPV-A-5/3GD
63 85 … 500 196 815 DNCV-63-...-PPV-A-5/3G 196 835 DNCV-63-...-PPV-A-5/3GD
Údaje pro objednávky – náhradní ventily
∅ pístu funkce č. dílu typ ∅ pístu funkce č. dílu typ
[mm] [mm]
32/40 5/2L 647 106 DNCV-32/40,5/2L 50/63 5/2L 647 111 DNCV-50/63,5/2L3 /
5/2LA 672 235 DNCV-32/40,5/2LA
5 / 3
5/2LA 672 236 DNCV-50/63,5/2LA
5/2J 647 107 DNCV-32/40,5/2J 5/2J 647 112 DNCV-50/63,5/2J
5/3B 647 108 DNCV-32/40,5/3B 5/3B 647 113 DNCV-50/63,5/3B
5/3E 647 109 DNCV-32/40,5/3E 5/3E 647 114 DNCV-50/63,5/3E
5/3G 647 110 DNCV-32/40,5/3G 5/3G 647 115 DNCV-50/63,5/3G
Údaje pro objednávky – sady opotřebitelných dílů
∅ pístu č. dílu typ
[mm]
32 365 195 DNCV-32-PPV-A1)
40 365 196 DNCV-40-PPV-A1)
50 365 197 DNCV-50-PPV-A1)
63 365 198 DNCV-63-PPV-A1)
1) montážní mazivo součástí dodávky
K
om
bi

Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS
[mm]
32 7 32 6,5 4 24 142 32 45 144 45
40 10 36 9 4 28 161 36 54 163 53
50 10 45 9,5 5 32 170 45 64 175 62
63 10 50 12,5 5 32 185 50 75 190 63
pro ∅ základní typ zvýšená odolnost korozi
[mm] KBK1) hmotnost
[kg]
č. dílu typ KBK1) hmotnost
[kg]
č. dílu typ
32 2 135 174 369 HNC-32 4 135 176 937 CRHNC-32
40 2 180 174 370 HNC-40 4 180 176 938 CRHNC-40
50 2 325 174 371 HNC-50 4 325 176 939 CRHNC-50
63 2 405 174 372 HNC-63 4 405 176 940 CRHNC-63
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:

Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ E FB
∅
MF R TF UF W ZF
[mm] H13
32 45 7 10 32 64 80 16 130,7
40 54 9 10 36 72 90 21 145,6
50 65 9 12 45 90 110 26 156
63 75 9 12 50 100 120 27 171,5
pro ∅ základní typ zvýšená odolnost korozi
[mm] KBK1) hmotnost
[kg]
č. dílu typ KBK1) hmotnost
[kg]
č. dílu typ
32 2 240 174 376 FNC-32 4 240 161 846 CRFNG-32
40 2 280 174 377 FNC-40 4 300 161 847 CRFNG-40
50 2 520 174 378 FNC-50 4 550 161 848 CRFNG-50
63 2 690 174 379 FNC-63 4 710 161 849 CRFNG-63
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:

il
8.1
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 8.1-18
Kombinace válec-ventil DNCV, připojovací obrazec dle norem
příslušenství
Kyvné příruby SNC
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
+ = přičíst zdvih
1 osové čepy jsou pojištěny proti pootočení upínacími kolíky
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CG CP EK
∅
FL L SR XC KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] H14 h14 ±0,2 [g]
32 14 34 10 22 13 10 142,7 2 90 174 383 SNC-32
40 16 40 12 25 16 12 160,6 2 120 174 384 SNC-40
50 21 45 16 27 16 12 171 2 240 174 385 SNC-50
63 21 51 16 32 21 16 191,5 2 320 174 386 SNC-63
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
K

s ochranným povlakem, vyšší ochrana
proti korozi
prosté mědi, PTFE a silikonu
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CB EK
∅
FL L MR UB XC
[mm] H14 e8 ±0,2 h14
32 26 10 22 13 10 45 142,7
40 28 12 25 16 12 52 160,6
50 32 12 27 16 12 60 171
63 40 16 32 21 16 70 191,5
pro ∅ hmotnost základní typ varianta R3 – vyšší ochrana proti korozi
[mm] [g] č. dílu typ KBK1) č. dílu typ
32 100 174 390 SNCB-32 3 176 944 SNCB-32-R3
40 150 174 391 SNCB-40 3 176 945 SNCB-40-R3
50 225 174 392 SNCB-50 3 176 946 SNCB-50-R3
63 365 174 393 SNCB-63 3 176 947 SNCB-63-R3
1) Třída odolnosti korozi 3 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s přísnými nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s přímým kontaktem s okolní pro průmysl běžnou atmosférou respektive látkami, jako jsou ředidla a čisticí prostředky, s požadavky
především na funkci povrchu.
K

nt
il
8.1
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 8.1-20
Kombinace válec-ventil DNCV, připojovací obrazec dle norem
příslušenství
Kyvné příruby SNCS
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CN
∅
EP EX FL LT MS XC hmotnost č. dílu typ
[mm] H7 +0,2 ±0,2 [g]
32 10 10,5 14 22 13 15 142,7 85 174 397 SNCS-32
40 12 12 16 25 16 17 160,6 125 174 398 SNCS-40
50 16 15 21 27 16 20 171 210 174 399 SNCS-50
63 16 15 21 32 21 22 191,5 280 174 400 SNCS-63
Kyvné příruby SNCL
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CD
∅
EW FL L MR XC hmotnost č. dílu typ
[mm] H9 h12 ±0,2 [g]
32 10 26 22 13 10 142,7 75 174 404 SNCL-32
40 12 28 25 16 12 160,6 100 174 405 SNCL-40
50 12 32 27 16 12 171 160 174 406 SNCL-50
63 16 40 32 21 16 191,5 250 174 407 SNCL-63
K
om
bi
na

Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ C2 C3 TD
∅
TK TL TM US XH XL
[mm] e9
32 71 86 12 16 12 50 45 18 128,7
40 87 105 16 20 16 63 54 21 145,6
50 99 117 16 24 16 75 64 26 156
63 116 136 20 24 20 90 75 27 171,5
pro ∅ základní typ zvýšená odolnost korozi
[mm] KBK1) hmotnost
[kg]
č. dílu typ KBK1) hmotnost
[kg]
č. dílu typ
32 2 130 174 411 ZNCF-32 4 150 161 852 CRZNG-32
40 2 240 174 412 ZNCF-40 4 260 161 853 CRZNG-40
50 2 390 174 413 ZNCF-50 4 430 161 854 CRZNG-50
63 2 600 174 414 ZNCF-63 4 640 161 855 CRZNG-63
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:

konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Ložisková tělesa CRLNZG
materiál:
silně legovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] D11 ±0,1 H13 ±0,2 [g]
32 12 15 30 10,5 15 6,6 18 32 46 4 200 161 874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 330 161 875 CRLNZG-40/50
63 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 440 161 876 CRLNZG-63/80
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlášť přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Použití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními zkouškami s příslušnými látkami.
K

Kombinace válec-ventil DNCV, připojovací obrazec dle norem
příslušenství
Sady pro montáž DPNC
materiál:
příruba: tvárný legovaný hliník
závitové kolíky, šestihranné matice:
pozinkovaná ocel
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ F1 ZJ max. hmotnost č. dílu typ
-H- upozornění
celkový zdvih-H- upozornění
[mm] [mm] [g]
Při k bi i ál d íPři kombinaci válce a sady pro více-
l h é řádá í í být
32 27 120,7 1 000 85 174 418 DPNC-32
polohové uspořádání nesmí být
ř k č i ál í lk ý d ih
40 27 135,6 1 000 115 174 419 DPNC-40
překročen maximální celkový zdvih. 50 32 144 1 000 210 174 420 DPNC-50
63 28 159,5 1 000 360 174 421 DPNC-63
Spojení dvojice válců se stejným∅ do tří nebo čtyřpolohového válce.
Tří nebo čtyřpolohový válec se skládá
ze dvou oddělených válců, jejichž
pístnice vyjíždějí od sebe. Tento typ

na
ce
vá
le
c-
ve
nt
il
8.1
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 8.1-24
Kombinace válec-ventil DNCV, připojovací obrazec dle norem
příslušenství
Údaje pro objednávky – upevňovací prvky technické údaje� 1 / 10.1-2
název pro ∅ č. dílu typ název pro ∅ č. dílu typ
ložiskové těleso LNG ložiskové těleso LSN
32 33 890 LNG-32 32 5 561 LSN-32
40 33 891 LNG-40 40 5 562 LSN-40
50 33 892 LNG-50 50 5 563 LSN-50
63 33 893 LNG-63 63 5 564 LSN-63
ložiskové těleso LSNG ložiskové těleso LSNSG
32 31 740 LSNG-32 32 31 747 LSNSG-32
40 31 741 LSNG-40 40 31 748 LSNSG-40
50 31 742 LSNG-50 50 31 749 LSNSG-50
63 31 743 LSNG-63 63 31 750 LSNSG-63
ložiskové těleso LBG příčné ložiskové těleso LQG
32 31 761 LBG-32 32 31 768 LQG-32
40 31 762 LBG-40 40 31 769 LQG-40
50 31 763 LBG-50 50 31 770 LQG-50
63 31 764 LBG-63 63 31 771 LQG-63
Údaje pro objednávky – upevňovací prvky odolné korozi technické údaje� 1 / 10.1-2
název pro ∅ č. dílu typ
ložiskové těleso CRLNG
32 161 840 CRLNG-32
40 161 841 CRLNG-40
50 161 842 CRLNG-50
63 161 843 CRLNG-63
K
om
bi
na

na
ce
vá
le
c-
ve
nt
il
8.1
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 8.1-26
Kombinace válec-ventil DNCV, připojovací obrazec dle norem
příslušenství
Údaje pro objednávky – vodicí jednotky pro zdvihy dle volby technické údaje� 1 / 10.4-2
pro ∅ zdvih s vedením v kuličkových oběžných pouzdrech s kluzným vedením
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
32 10 … 500 34 487 FENG-32-…-KF 34 481 FENG-32-…
40 10 … 500 34 488 FENG-40-…-KF 34 482 FENG-40-…
50 10 … 500 34 489 FENG-50-…-KF 34 483 FENG-50-…
63 10 … 500 34 490 FENG-63-…-KF 34 484 FENG-63-…
Údaje pro objednávky – vodicí jednotky pro pevné zdvihy (pouze s kuličkovými oběžnými pouzdry) technické údaje� 1 / 10.4-2
zdvih č. dílu typ zdvih č. dílu typ
[mm]
yp
[mm]
yp
pro ∅ 32 mm pro ∅ 40 mm
10 … 50 34 493 FENG-32-50-KF 10 … 50 34 499 FENG-40-50-KF
10 … 100 34 494 FENG-32-100-KF 10 … 100 34 500 FENG-40-100-KF
10 … 160 34 495 FENG-32-160-KF 10 … 160 34 501 FENG-40-160-KF
10 … 200 34 496 FENG-32-200-KF 10 … 200 34 502 FENG-40-200-KF
10 … 250 150 289 FENG-32-250-KF 10 … 250 34 503 FENG-40-250-KF
10 … 320 34 497 FENG-32-320-KF 10 … 320 34 504 FENG-40-320-KF
10 … 400 150 290 FENG-32-400-KF 10 … 400 150 291 FENG-40-400-KF
10 … 500 34 498 FENG-32-500-KF 10 … 500 34 505 FENG-40-500-KF
pro ∅ 50 mm pro ∅ 63 mm
10 … 50 34 506 FENG-50-50-KF 10 … 50 34 513 FENG-63-50-KF
10 … 100 34 507 FENG-50-100-KF 10 … 100 34 514 FENG-63-100-KF
10 … 160 34 508 FENG-50-160-KF 10 … 160 34 515 FENG-63-160-KF
10 … 200 34 509 FENG-50-200-KF 10 … 200 34 516 FENG-63-200-KF
10 … 250 34 510 FENG-50-250-KF 10 … 250 34 517 FENG-63-250-KF
10 … 320 34 511 FENG-50-320-KF 10 … 320 34 518 FENG-63-320-KF
10 … 400 150 292 FENG-50-400-KF 10 … 400 34 519 FENG-63-400-KF
10 … 500 34 512 FENG-50-500-KF 10 … 500 34 520 FENG-63-500-KF
K
om
bi
na